
DF TURISMO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
SRTVS Qd. 701 BL. II Sobre lj 14/15/16 Ed. Assis Chateuabriand 

Brasília – DF CEP: 70.340.906 
Fone: 61 3962-5101 – Fax: 61 3962-5117 

 

 
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL 
PREGÃO ELETRONICO 021/2015 

PROPOSTA E PLANILHA DE PREÇOS 

 
CNPJ: 007.832.586/0001-08  INSCRIÇÃO ESTADUAL : 07.474.604/001-01 
RAZÃO SOCIAL: DF Turismo e Representações LTDA 
ENDEREÇO COMERCIAL: SRTVS Qd. 701 BL. II Sobre lj 14/15/16 Ed. Assis Chateuabriand Brasília – DF              

TELEFONE/FAX: (61) 3962-5101 
Banco: Banco do Brasil S.A  Agência:1003-0        nº. C/C: 23052-9 
E-mail: comercial01@dfturismo.tur.br 
 

Dados do Responsável pela assinatura do contrato:  
Representante legal: Hugney Silva Velozo 
Endereço: RUA DAS PITANGUEIRAS S LT 12 AP 201 Aguas Claras - DF 
CEP: 71.9385-540        Cidade: Brasília          UF: DF 
CPF/MF: 666.612.691-20 Cart. Ident. nº.: 1361002       Expedido por: SSP/DF 
Cargo/função: Diretor Presidente 
Naturalidade: Brasília     UF: DF Nacionalidade: Brasileiro 

 
1) Fornecer preço anual com todos os tributos e eventuais descontos inclusos. 
2) Pagamento, exclusivamente, por ordem bancária. 
Observação: Por força do art. 2º, §3º do Decreto n. 6.306/2007, o IOF não poderá ser incluído no valor da proposta 
 
DESCRIÇÃO Valor unitário do serviço de agenciamento de 

viagens (R$) 
Prestação de serviço de pesquisa de preço, 
marcação, reserva, emissão e cancelamento de 
passagens aéreas nacionais e internacionais, 
conforme condições e especificações constantes 
do termo de referência e contrato. 

R$ 2,49 

 
PRAZO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS:  R$ 2,49 (dois reais e quarenta e nove centavos)   
 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data fixada para a sessão 
pública deste Pregão. 

 
Declaramos que o preço das passagens aéreas será cotado em moeda nacional, incorporando os descontos 
promocionais concedidos pela Companhia Aérea, à época da emissão do bilhete e acrescido da taxa de embarque, 
já considerados, nos mesmos, todas as despesas com mão-de-obra, locomoção, impostos, taxas, comissões, fretes, 
despesas financeiras e operacionais, encargos trabalhistas e quaisquer outros, incidentes direta ou indiretamente 
sobre a prestação de serviços objeto deste Pregão; Declaramos nossa completa submissão a todos os termos do 
Edital.  

 
 
Brasília, 13 de outubro de 2015. 

 

 

C
JF

A
D

M
2
0
1
5
0
0
1
3
3
V

0
4

Autenticado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1462154.13591096-9919 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/autenticar.action

C
on

se
lho da Justiça Federa

lC
o

n
se lho da Justiça

Fe
d

e
ra

l770


